

Årsredovisning

för

Olssons Schakt & Entreprenad AB

559189-2533

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olsson, Styrelseledamot
2022-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för Olssons Schakt & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och markentreprenad samt därmed förenligt verksamhet

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Strömstad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	4 031	3 028	3 260
Resultat efter finansiella poster	547	394	563
Soliditet (%)	74,9	75,4	60,0

Nettoomsättningen har ökat med 33% gentemot föregående år pga ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	441 299	309 118	800 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		309 118	-309 118	0
Årets resultat			434 120	434 120
Belopp vid årets utgång	50 000	750 417	434 120	1 234 537

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	750 417
årets vinst	434 120
	1 184 537
disponeras så att i ny räkning överföres	1 184 537
	1 184 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 030 548	3 028 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 030 548	3 028 326
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 517 953	-668 548
Övriga externa kostnader		-1 212 826	-1 260 808
Personalkostnader	2	-752 538	-705 098
Summa rörelsekostnader		-3 483 317	-2 634 454
Rörelseresultat		547 231	393 872
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-346
Summa finansiella poster		-211	-346
Resultat efter finansiella poster		547 020	393 526
Resultat före skatt		547 020	393 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 900	-84 408
Årets resultat		434 120	309 118

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

26 190

27 839

Summa varulager

26 190

27 839

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

710 461

219 075

Övriga fordringar

86 384

66 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

135 926

Summa kortfristiga fordringar

796 845

421 344

Kassa och bank

Kassa och bank

824 603

612 907

Summa kassa och bank

824 603

612 907

Summa omsättningstillgångar

1 647 638

1 062 090

SUMMA TILLGÅNGAR

1 647 638

1 062 090

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

750 417

441 299

Årets resultat

434 120

309 118

Summa fritt eget kapital

1 184 537

750 417

Summa eget kapital

1 234 537

800 417

Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 435

34 616

Summa långfristiga skulder

10 435

34 616

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100 781

58 291

Övriga skulder

94 022

18 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

207 863

150 400

Summa kortfristiga skulder

402 666

227 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 647 638

1 062 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Strömstad 2022-12-09

Erik Olsson
Erik Olsson
Verkställande direktör